南政文〔2021〕16号
南安市人民政府关于组建福建省
南安市文体旅发展集团有限公司的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直有关单位：

为全面深化全市文化体育旅游工作改革重要举措，促进文化体育旅游产业高度融合发展，实现南安整体产业布局优化、品质提升、品牌打造抢得先机。经研究，决定组建福建省南安市文体旅发展集团有限公司，现将有关通知如下：

一、组建方式

（一）原国有企业南安市旅游投资开发有限公司100%股权无偿划转至南安市国有资产管理委员会。

（二）南安市旅游投资开发有限公司名称变更为“福建省南安市文体旅发展集团有限公司”。法定代表人变更为市文体旅局事业干部洪尾。

（三）出资主体：南安市人民政府。

（四）企业性质：国有独资有限公司。

（五）注册资本：10亿元人民币（以资产注入以及货币出资，分期到位）。

（六）经营范围：文化旅游产业、体育产业、住宿及餐饮业的投资、开发和管理；文化旅游及体育设施的建设；组织体育表演活动及宣传服务；文化场馆管理服务；广告代理、制作、发布；公路旅客运输出；旅行社及相关服务；组织文化艺术交流活动；软件和信息技术服务、经营性互联网信息服务；文物保护施工文物文化遗址保护服务；非物质文化遗产保护；企业管理咨询；房地产业；租赁业；物业管理等依法须经批准项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动（最终以注册登记为准）。

二、组织架构

市人民政府授权市国资委，作为对福建省南安市文体旅发展集团有限公司管理者和决策者。公司设董事会、监事会，人员由市文体旅局选派事业干部组成。

南安市人民政府

　　　　　　　　　　　  2021年3月5日

（此件主动公开）

市直有关单位：市发改局、教育局、财政局、人社局、资源局、交

通运输局、林业局、商务局、文体旅局、市场监管局、统计

局，能源工贸集团、园区集团、南翼置业集团。

南安市人民政府办公室                    2021年3月5日印发

PAGE
— 2 —